
Zarządzenie Nr 93/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 11 września  2007r. 

 
w sprawie zmian w budżecie 

 
 

 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188 ust. 1 pkt 1,  ust. 2 pkt 
1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 
późn.zm.) oraz §11 ust. 3 uchwały Nr III/28/2006 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 22 
grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2007 rok, zarządza się co 
następuje: 

 
§ 1 

 
 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 114.314,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów budżetu Gminy  po zmianach  wynosi  82.185.408,00  zł. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 114.314,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków budżetu Gminy  po zmianach wynosi  89.816.408,00 zł. 
 

§ 3 
 
Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
               Wojciech Dębski  
 
 
Fn/TT/BS 



 

Załącznik Nr 1, do zarządzenia Nr 93/2007, Burmistrza Miasta Pułtusk, z dnia 11 września 2007r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 7 832 610,00 46 104,00 7 878 714,00

 80101  Szkoły podstawowe 1 819 610,00 33 626,00 1 853 236,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 33 110,00 33 626,00 66 736,00

 80110  Gimnazja 5 525 000,00 12 478,00 5 537 478,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 0,00 12 478,00 12 478,00

852   Pomoc społeczna 8 846 111,00 5 000,00 8 851 111,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 487 700,00 5 000,00 492 700,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 487 500,00 5 000,00 492 500,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 115 008,00 63 210,00 178 218,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 115 008,00 63 210,00 178 218,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 115 008,00 63 210,00 178 218,00

 82 071 094,00 114 314,00 82 185 408,00

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 93/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 11 września 2007r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 27 538 487,01 46 104,00 27 584 591,01

 80101  Szkoły podstawowe 12 541 184,88 33 626,00 12 574 810,88

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 128 515,00 - 10 000,00 118 515,00

   Zespół Szkół Nr 4  20 765,00 - 10 000,00 10 765,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 152 432,26 28 175,45 5 180 607,71

   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 1 482 756,95 9 853,00 1 492 609,95

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 400 523,60 1 221,69 401 745,29

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 431 854,74 2 443,38 434 298,12

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 459 327,60 2 443,38 461 770,98

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 720 788,37 4 900,00 725 688,37

   Zespół Szkół Nr 4  1 657 181,00 7 314,00 1 664 495,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 003 173,01 - 20 318,10 982 854,91

   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 295 299,14 - 23 398,00 271 901,14

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 75 891,37 210,38 76 101,75

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 77 394,89 420,76 77 815,65

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 92 429,23 420,76 92 849,99

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 139 048,38 750,00 139 798,38

   Zespół Szkół Nr 4  323 110,00 1 278,00 324 388,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 138 695,89 - 2 231,35 136 464,54

   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 40 948,79 - 2 759,00 38 189,79

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 10 269,10 29,93 10 299,03



   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 10 783,83 59,86 10 843,69

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 13 347,66 59,86 13 407,52

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 19 026,95 198,00 19 224,95

   Zespół Szkół Nr 4  44 319,56 180,00 44 499,56

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 553,00 25 000,00 296 553,00

   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 45 244,00 25 000,00 70 244,00

  4260 Zakup energii 274 000,00 10 000,00 284 000,00

   Zespół Szkół Nr 4  138 100,00 10 000,00 148 100,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 25 000,00 3 000,00 28 000,00

   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 7 000,00 3 000,00 10 000,00

 80110  Gimnazja 11 457 558,00 11 378,00 11 468 936,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 581,00 - 10 000,00 48 581,00

   Zespół Szkół Nr 4  28 620,00 - 10 000,00 18 620,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 646 150,00 - 1 100,00 645 050,00

   Publiczne Gimnazjum nr 1 w Pułtusku 236 776,00 - 1 100,00 235 676,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 780,46 2 200,00 149 980,46

   Zespół Szkół Nr 4  5 000,00 2 200,00 7 200,00

  4260 Zakup energii 36 500,00 10 000,00 46 500,00

   Zespół Szkół Nr 4  15 000,00 10 000,00 25 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

   Zespół Szkół Nr 4  2 000,00 - 2 000,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 12 478,00 74 478,00

   Publiczne Gimnazjum nr 1 w Pułtusku 43 400,00 12 478,00 55 878,00

  4430 Różne opłaty i składki 4 207,50 - 200,00 4 007,50

   Zespół Szkół Nr 4  200,00 - 200,00 0,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 298 150,00 1 100,00 299 250,00



  4300 Zakup usług pozostałych 272 301,00 1 100,00 273 401,00

   Publiczne Gimnazjum nr 1 w Pułtusku 3 600,00 1 100,00 4 700,00

852   Pomoc społeczna 11 403 904,99 5 000,00 11 408 904,99

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 940 500,00 5 000,00 945 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 1 500,00 22 000,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 20 500,00 1 500,00 22 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 34 550,00 2 000,00 36 550,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 34 550,00 2 000,00 36 550,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 10 500,00 1 500,00 12 000,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 10 500,00 1 500,00 12 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 795 413,00 63 210,00 858 623,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 120 008,00 63 210,00 183 218,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 250,00 30 250,00

   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 0,00 6 500,00 6 500,00

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 0,00 1 250,00 1 250,00

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 0,00 1 250,00 1 250,00

   Publiczne Gimnazjum nr 1 w Pułtusku 0,00 4 000,00 4 000,00

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 0,00 3 650,00 3 650,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 0,00 4 150,00 4 150,00

   Zespół Szkół Nr 4  0,00 9 450,00 9 450,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 32 960,00 32 960,00

   Przedszkole Miejskie Nr 4 w Pułtusku 0,00 280,00 280,00

   Przedszkole Miejskie Nr 5 w Pułtusku 0,00 280,00 280,00

   Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pułtusku 0,00 12 320,00 12 320,00

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobach 0,00 1 600,00 1 600,00

   Publiczna Szkoła Podstawowa w Płocochowie 0,00 2 290,00 2 290,00



   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przemiarowie 0,00 3 830,00 3 830,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 0,00 5 200,00 5 200,00

   Zespół Szkół Nr 4  0,00 7 160,00 7 160,00

 

89 702 094,00 114 314,00 89 816 408,00
 

 
 

 


